
Dobrý den,
zasíláme Vám informace o stavu objednávky u společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedi
Stav objednávky číslo 3482727108492 na den 27. 08. 2018
 

 

Bidfood Czech Republic s.r.o. 
V Růžovém údolí 553 
27801 Kralupy nad Vltavou 
IČ 28234642 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 134253 

Stav Číslo Název položky 

POTVRZENO  272205 Vepřová játra 10 kg 

POTVRZENO  414015 Špenát sekaný porce Nowaco 4 x 2,5 kg

POTVRZENO  414040 Hrášek velmi jemný Nowaco 4 x 2,5 kg

POTVRZENO  414060 Kukuřice Nowaco 4 x 2,5 kg 

POTVRZENO  414200 Fazolové lusky řezané Nowaco 4 x 2,5 kg

POTVRZENO  416305 Jarní zeleninová směs Nowaco 4 x 2,5 kg

POTVRZENO  418511 Květák –M– 4 x 2,5 kg 

POTVRZENO  428983 Brokolice XXL Bonduelle 1 x 3 kg 

Dobrý den,
nosti Bidfood Czech Republic s.r.o. po vystavení expedičního dokladu. 

íslo 3482727108492 na den 27. 08. 2018  

Fakturační adresa 
Domov mládeže a školní jídelna Karlovy Vary, příspěvková 
organizace 
Lidická 38 
36020 Karlovy Vary 

Dodací adresa 
Domov mládeže 
Lidická 38 
36001 Karlovy Vary 

Množství Cena za položku 
celkem bez DPH 

Cena za položku 
celkem s DPH

3.00 kt 987.00 Kč 1,135.05 K

Špenát sekaný porce Nowaco 4 x 2,5 kg 10.00 kt 3,850.00 Kč 4,427.50 K

Hrášek velmi jemný Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1,350.00 Kč 1,552.50 K

3.00 kt 1,350.00 Kč 1,552.50 K

ezané Nowaco 4 x 2,5 kg 3.00 kt 1,377.00 Kč 1,583.55 K

4 x 2,5 kg 4.00 kt 1,596.00 Kč 1,835.40 K

3.00 kt 1,470.00 Kč 1,690.50 K

10.00 kt 2,097.00 Kč 2,411.55 K

Dobrý den, 
ního dokladu.  

ěvková 

Cena za položku 
celkem s DPH 

1,135.05 Kč 

4,427.50 Kč 

1,552.50 Kč 

1,552.50 Kč 

1,583.55 Kč 

1,835.40 Kč 

1,690.50 Kč 

2,411.55 Kč 



POTVRZENO  429570 Wok Siam zeleninová směs Bonduelle 1 x 2,5 kg 16.00 kt 3,940.00 Kč 4,531.00 Kč 

POTVRZENO  541232 Smetana ke šlehání 35% Frischli 12 x 1000 g 3.00 kt 3,092.40 Kč 3,556.26 Kč 

POTVRZENO  701840 Maasdamer cca 3 kg 24.50 kg 3,427.55 Kč 3,941.68 Kč 

POTVRZENO  702008 Eidam 45% uzený cca 2,7 kg 28.37 kg 4,113.65 Kč 4,730.70 Kč 

POTVRZENO  702016 Eidam 30% – dovoz cca 3 kg 25.30 kg 2,274.47 Kč 2,615.64 Kč 

POTVRZENO  702021 Tavený sýr 25% 1 x 2 kg 15.00 kt 3,570.00 Kč 4,105.50 Kč 

POTVRZENO  703038 Máslo 40 x 250 g 3.00 kt 4,788.00 Kč 5,506.20 Kč 

POTVRZENO  610062 Olej slunečnicový Coronet 15 x 1 l 1.00 kt 478.50 Kč 550.28 Kč 

POTVRZENO  610091 Olej řepkový Coronet 1 x 10 l 5.00 kt 1,245.00 Kč 1,431.75 Kč 

POTVRZENO  612805 Droždí sušené Viva Pizza 1 x 500 g 6.00 kt 690.00 Kč 793.50 Kč 

POTVRZENO  612995 Cukr moučka 10 x 1 kg 3.00 kt 567.00 Kč 652.05 Kč 

POTVRZENO  642000 Mouka hladká 10 x 1 kg 6.00 kt 654.00 Kč 752.10 Kč 

POTVRZENO  642004 Mouka hrubá 10 x 1 kg 6.00 kt 654.00 Kč 752.10 Kč 

POTVRZENO  642039 Krupice pšeničná hrubá 10 x 1 kg 3.00 kt 387.00 Kč 445.05 Kč 

Poznámka k objednávce 
 
 
 
 
 
 



Zákaznické číslo objednávky  

  

  

  

Při platbě v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny.

Vysvětlivky 
 

POTVRZENO zboží rezervováno, bude dodáno 

NAHRAZENO  není skladem, nebude dodáno, nahrazujeme jiným 

NEDODÁNO není skladem, nebude dodáno, omlouváme se 

ZPRACOVÁNÍ  zboží se připravuje, po vystavení expedičního dokladu obdržíte další informaci

Děkujeme Vám za objednávku a přejeme příjemný den. 
Obchodní oddělení společnosti Bidfood Czech Republic s.r.o.

 
 

Celková cena bez DPH 43,958.57 K

Celková cena s DPH 50,552.40 

    

 v hotovosti bude celková cena zaokrouhlena nahoru na celé koruny. 

ního dokladu obdržíte další informaci 

nosti Bidfood Czech Republic s.r.o. 

43,958.57 Kč 

50,552.40 Kč 


